
UCHWAŁA NR XVIII/108/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 24 marca 2020 roku 

 

w sprawie:  zmiany uchwały  regulaminu targowiska usytuowanego  w Warcie przy ul. Kościuszki  

i Kaszyńskiego  oraz minitargowiska przy ul. Garncarskiej 17   
 

 

Na podstawie art.  18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) Rada Miejska w Warcie uchwala                  
się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały nr XX/182/2000 z dnia 30 sierpnia 2000 roku w sprawie  
regulaminu targowiska usytuowanego w Warcie przy ul. Kościuszki i Kaszyńskiego oraz 
minitargowiska przy ul. Garncarskiej 17 w ten sposób, że w załączniku numer 3 zatytułowanym jako  
„Regulamin targowiska miejskiego „ Mój Rynek” w Warcie zmienia się § 3 ust.2. poprzez nadanie 
mu następującego brzmienia: 

Targowisko administrowane jest przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Warcie, 
zwany w treści  regulaminu „zarządzającym” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

        Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
                    

 

Przewodniczący Rady  

   Grzegorz Kopacki



 


